
UCHWAŁA NR XX/157/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Sulików wspólnie  z Powiatem Zgorzeleckim do 
realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2380D relacji Studniska Dolne – Studniska 
Górne na odcinku 1000 mb w km 1+015 do km 2+015” w ramach programu wieloletniego pod nazwą 

„Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się wolę przystąpienia z Powiatem Zgorzeleckim do realizacji zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2380D relacji Studniska Dolne – Studniska Górne na odcinku 1000 mb w km 1+015 do 
km 2+015” w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” zgłaszanego przez Powiat Zgorzelecki jako głównego beneficjenta 
przy Współfinansowaniu Gminy Sulików jako partnera projektu.

2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie na 2017 rok środków finansowych w wysokości do 
253.953,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy tys. dziewięćset pięćdziesiąt trzy zł) jako wkład własny 
Gminy Sulików na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały.

§ 2. 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały przekazane zostaną z budżetu Gminy 
Sulików na 2017 rok.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: D7C53485-5BA0-4A77-80B6-FB5E00B7B7A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515) oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013r. poz. 885 z późn. zm.) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania
między jednostkami samorządu terytorialnego, gminy mogą innym jednostkom samorządu terytorialnego
udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. W zawiązku z powyższym z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie
dotacji celowej, a podstawą udzielenia pomocy jest umowa.

Powiat Zgorzelecki zamierza wnioskować o środki w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” na realizację zadania „Przebudowa
drogi powiatowej nr 2380D relacji Studniska Dolne – Studniska Górne na odcinku 1000 mb w km
1+015 do km 2+015”. Wspólna realizacja zadania zwiększa szanse na pozyskanie wnioskowanych środków na
to zadania. Niniejsza uchwała intencyjna stanowi potwierdzenie zagwarantowania środków finansowych jako
wkładu własnego w przypadku wyboru do realizacji zadania i stanowi podstawę do podjęcia uchwały o
udzielenie pomocy finansowej na realizację ww. zadania.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Id: D7C53485-5BA0-4A77-80B6-FB5E00B7B7A6. Podpisany Strona 1




